ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИКИ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

№ С/О

Об утверждении формы ведения перечня видов регионального

государственного контроля (надзора) и исполнительных органов

государственной власти Свердловской области, уполномоченных

на их осуществление

В целях реализации постановления Правительства Свердловской области

от 27.04.2017 № 293-ПП «Об утверждении Порядка ведения перечня видов
регионального государственного контроля (надзора) и исполнительных органов

государственной власти Свердловской области, уполномоченных на их

осуществление, и внесении изменений в постановление Правительства

Свердловской области от 26.12.2012 № 1550-ПП «О порядке направления и
обобщения сведений, необходимых для подготовки сводных докладов об

организации и проведении государственного контроля (надзора), муниципального

контроля и об эффективности такого контроля в Свердловской области»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. У твердить форму ведения перечня видов регионального государственного
контроля (надзора) и исполнительных органов государственной власти

Свердловской области, уполномоченных на их осуществление (прилагается).

2. Копию настоящего приказа направить исполнительным органам

государственной власти Свердловской области.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на Заместителя
Министра экономики Свердловской области А.Ю. У скову.

4. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

И.о. Министра Т .В. Гладкова

№

1

ФОРМА

УТВЕРЖДЕН

приказом Министерства экономики

Свердловской области
от О V. о:Г,)...:)t 1- № Lf D ------

ведения перечня видов регионального государственного контроля (надзора) и исполнительных органов

государственной власти Свердловской области, уполномоченных на их осуществление

Вид регионального Реквизиты нормативных правовых актов, регламентирующих осуществление вида регионального Исполнительный орган

государственного контроля государственного контроля (надзора) государственной власти

(надзора) Реквизиты федерального закона, Реквизиты нормативного Реквизиты нормативного Свердловской области,

указа Президента Российской правового акта Президента правового акта осуществляющий

Федерации, постановления Российской Федерации и (или) исполнительного органа региональный

Правительства Российской Правительства Российской государственной власти государственный

Федерации, которыми Федерации, нормативного Свердловской области контроль (надзор)

предусмотрено осуществление правового акта Правительства об утверждении

вида регионального Свердловской области об административного регламента

государственного контроля утверждении положения о виде осуществления вида

(надзора) на территории регионального регионального

Свердловской области, с государственного контроля государственного контроля

указанием конкретных (надзора) на территории (надзора) на территории

положений ( статей, пунктов, Свердловской области Свердловской области

абзацев)

2 3 4 5 6

		2017-05-05T09:14:56+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"